
POSTANOWIENIE NR 6/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Ryglice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ryglice na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Ryglicach, Wojewodzie Małopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Ryglic. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Ryglicach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Tarnowie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ryglice. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnowie I 

 
 

Katarzyna Joanna Tutaj 

 

Id: F2AEF669-CB2D-41E6-AD6E-389BFC7DB6D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 6/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Ryglice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 
Ryglice: Adama Mickiewicza, Aleksandra Fredry, gen. Józefa Bema, 

Jana Brzechwy, Jastruna, Juliana Tuwima, Juliusza Słowackiego, 
Łyczków, Tarnowska, Wacława Boratyńskiego, Szwedzka 

1 

2 Ryglice : Bednarska, Górzysta, Kazimierza Wielkiego, Lipowa, 
Piastowska, Podkarpacka, Pszenna, Rolnicza 1 

3 
Ryglice : 11 Listopada, Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich, 

Batalionu Barbara, Leśna, Łąkowa, Partyzantów, Rynek, Tuchowska, 
Wirtla 

1 

4 Ryglice : Biecka, Boczna, Książęca, ks. Jakuba Wyrwy, Łokietka, Polna, 
Strumieniowa, Węgierska, Witosa, Zakątna 1 

5 Bistuszowa, Uniszowa 1 
6 Joniny 1 
7 Kowalowa 1 
8 Wola Lubecka 1 

9 Zalasowa : Cypriana Norwida, Juliusza Słowackiego, Kazimierza 
Wielkiego, Mieszka I, Południowa, Sportowa 1 

10 Zalasowa : Adama Mickiewicza, Jana Kochanowskiego, Kościelna, 
Krótka, Ogrodowa, św. Walentego, Tarnowska, Tuwima, Zgodna 1 

11 Zalasowa : Bukowa, Jagiellońska, Królowej Jadwigi, Piastowska, 
Tuchowska, Węgierska, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka 1 

12 Zalasowa : Graniczna, Karpacka, Leśna, Mikołaja Reja, Władysława 
Reymonta, Zielona, Zygmunta Krasińskiego 1 

13 
Lubcza: 1 - 36, 170 - 239, 241 - 258, 284 - 286, 287 - 289, 449 - 451, 453 

- 455, 462, 465 - 466, 469, 472 - 474, 478 - 480, 482, 483, 485 - 486, 
489, 491 - 493, 501, 507, 508, 510 

1 

14 Lubcza: 93 - 101, 103 - 169, 240, 259 - 283, 290 - 350, 354 - 368, 452, 
461, 475 - 477, 481, 488, 495, 513, 504 - 505A, 511 1 

15 Lubcza: 37 - 92A, 102, 352, 369 - 446A, 456 - 459, 464, 467 - 468, 471, 
484, 487, 490, 496 - 500, 502, 503, 506, 509, 514, 512 1 

 

Id: F2AEF669-CB2D-41E6-AD6E-389BFC7DB6D1. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 6/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Ryglice na okręgi wyborcze


